
Region Sachsen-Mitte 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20050  Gruppe Regionsoberliga S-M Frauen

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft VfL Meißen III

Spielort SH "Heiliger Grund" Meißen  Gastmannschaft MSV Dresden II

 

Heimmannschaft

VfL Meißen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Höhl, Josefine - - 2 1/1 45:59

8 Henke, Hanna - -

17 Grafe, Ann-Christin - -

40 Schwager, Fenja - - 6

45 Choritz, Michelle - - 1

46 Großmann, Jolin - - 2

52 Kästner, Katharina - -

61 Müller, Peggy - -

66 Olle, Franziska - - 1

67 Starystach, Jette - - 3 49:33

70 Krause, Carolin - - 6 1/1 28:22

71 Petermann, Paula - - 3 39:41

73 Härtel, Isabell - - 2 51:37 54:02

77 Hänsel, Laura - - 3 0/1

A Rinkewitz, Paul - - 50:51

B Braun, Nicole - -

C Müller, Michaela - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 25:37

2-Minuten 6 Timeout 3 57:08

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Region Sachsen-Mitte 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

MSV Dresden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fernandez, Sophia - - 2 26:08

4 Vogel, Charlotte - -

8 Emonts, Kira - - 5 27:36

9 Neumann, Sophia - - 2

10 Ottomann, Lara - - 40:56

11 Jirouschek, Lea - - 2

12 Pohlan, Anna-Marie - -

14 Lieberam, Celine - - 4 2/2 29:19

18 Hörchner, Lilly - -

19 Steglich, Sarah - - 6

20 Habrich, Emma - - 3

23 Vöhringer, Anastasia - - 7 2/2

28 Rüttiger, Veronika - -

30 Nühse, Ronja - -

A Baumgarten, Marko - -

B Ottomann, Peggy - -

C Miersch, Marlene - -

D Süß, Hannah - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:21

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kretschmer, Torsten - - - - -

SR B Siegert, Mario - - - - -

Zeitn. Winter, Manuela - - - - -

Sek. Würdig, Juliane - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MSV Dresden II

Ergebnis 29:31 (11:15)
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Region Sachsen-Mitte 24/25
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:28 0:1 Tor 19 Steglich, Sarah

Heim 01:28 1:1 Tor 70 Krause, Carolin

Heim 02:05 1:1 7m ohne Tor 77 Hänsel, Laura

Heim 02:09 2:1 Tor 77 Hänsel, Laura

Gast 03:34 2:2 7m mit Tor 14 Lieberam, Celine

Gast 06:42 2:3 Tor 19 Steglich, Sarah

Gast 07:20 2:4 Tor 11 Jirouschek, Lea

Gast 08:02 2:5 Tor 9 Neumann, Sophia

Heim 08:53 3:5 7m mit Tor 3 Höhl, Josefine

Heim 10:37 4:5 Tor 3 Höhl, Josefine

Gast 13:13 4:6 Tor 9 Neumann, Sophia

14:36 Auszeit Heim

Heim 15:55 5:6 Tor 40 Schwager, Fenja

Gast 16:34 5:7 Tor 20 Habrich, Emma

17:21 Auszeit Gast

Gast 18:11 5:8 Tor 8 Emonts, Kira

Gast 18:30 5:9 Tor 11 Jirouschek, Lea

Gast 20:20 5:10 Tor 2 Fernandez, Sophia

Heim 21:03 6:10 Tor 40 Schwager, Fenja

Gast 21:15 6:11 Tor 19 Steglich, Sarah

Heim 22:14 7:11 Tor 40 Schwager, Fenja

Heim 22:34 8:11 Tor 73 Härtel, Isabell

Gast 25:01 8:12 Tor 8 Emonts, Kira

Gast 25:24 8:13 Tor 2 Fernandez, Sophia

25:37 Auszeit Heim

Gast 26:08 2 Minuten 2 Fernandez, Sophia

Heim 27:06 9:13 Tor 71 Petermann, Paula

Gast 27:36 2 Minuten 8 Emonts, Kira

Heim 27:52 10:13 Tor 71 Petermann, Paula

Gast 28:17 10:14 Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Heim 28:22 2 Minuten 70 Krause, Carolin

Gast 28:59 10:15 Tor 14 Lieberam, Celine

Gast 29:19 2 Minuten 14 Lieberam, Celine

Heim 29:33 11:15 Tor 77 Hänsel, Laura

Gast 30:52 11:16 Tor 8 Emonts, Kira

Heim 31:11 12:16 Tor 71 Petermann, Paula

Gast 32:14 12:17 Tor 8 Emonts, Kira

Heim 33:10 13:17 Tor 46 Großmann, Jolin

Heim 33:30 14:17 Tor 46 Großmann, Jolin

Gast 35:58 14:18 Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Gast 36:24 14:19 Tor 19 Steglich, Sarah

Heim 36:40 15:19 Tor 70 Krause, Carolin

Gast 37:04 15:20 7m mit Tor 14 Lieberam, Celine

Gast 37:52 15:21 Tor 14 Lieberam, Celine

Gast 39:10 15:22 Tor 20 Habrich, Emma

Heim 39:29 16:22 Tor 70 Krause, Carolin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:40 16:23 Tor 20 Habrich, Emma

Heim 39:41 2 Minuten 71 Petermann, Paula

Heim 40:55 17:23 Tor 77 Hänsel, Laura

Gast 40:56 2 Minuten 10 Ottomann, Lara

Heim 41:55 18:23 Tor 70 Krause, Carolin

Heim 43:30 19:23 Tor 40 Schwager, Fenja

Gast 43:44 19:24 Tor 8 Emonts, Kira

Heim 45:49 20:24 Tor 45 Choritz, Michelle

Heim 45:59 2 Minuten 3 Höhl, Josefine

Gast 46:46 20:25 7m mit Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Gast 47:45 20:26 Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Heim 48:16 21:26 Tor 73 Härtel, Isabell

Heim 49:33 2 Minuten 67 Starystach, Jette

Heim 50:05 22:26 Tor 66 Olle, Franziska

Gast 50:26 22:27 Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Heim 50:51 Verwarnung A Rinkewitz, Paul

Heim 51:14 23:27 Tor 70 Krause, Carolin

Heim 51:37 2 Minuten 73 Härtel, Isabell

Gast 51:37 23:28 7m mit Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Heim 52:02 24:28 Tor 40 Schwager, Fenja

Heim 53:32 25:28 Tor 40 Schwager, Fenja

Heim 54:02 2 Minuten 73 Härtel, Isabell

Gast 54:29 25:29 Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Heim 55:07 26:29 7m mit Tor 70 Krause, Carolin

Heim 55:56 27:29 Tor 67 Starystach, Jette

Gast 56:37 27:30 Tor 19 Steglich, Sarah

Gast 56:59 27:31 Tor 19 Steglich, Sarah

57:08 Auszeit Heim

Heim 57:18 28:31 Tor 67 Starystach, Jette

Heim 57:44 29:31 Tor 67 Starystach, Jette
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